CANDIDATO

BRUNO DANTAS DO AMARAL
ELIZANDRA COSTA DE MIRANDA MUNIZ
CINTIA DE LIMA LINARD

KAROLINE LIMA DE ARAUJO ANTUNES
SABRINA MENEZES FRANCA

TAINE BORGES DE SOUZA

MARIA JOSE SOUSA DA SILVA

JAYSIANE AZEVEDO DA CUNHA
ANDRESSA SILVA DA SILVA

RAQUEL DA SILVA BORGES

ACINEUDO ROSA PEREIRA LIMA
LARISSA MELO FARIAS GUIMARAES
ANTHAGORAS DANTAS DE MESQUITA
KEYLA ROBERTA DE FREITAS ARAUJO
VANESSA DA SILVA GOMES

RAYANNY CRISTINY DE SOUSA MATOS
THAYRINY BENESFORTE DA SILVA
VINICIUS MATHEUS RITTER CAPELLI
KASSANDRY DE ARAUJO MELO

KETTLEN THAINA DE FREITAS SENA ALENCAR

PROCESSO SELETIVO N° 013/2025

SENAC - DR/AC - UNIDADE DE RIO BRANCO

CARGO/FUNCAO

ORIENTADOR EDUCACIONAL I1/6 - ENFERMAGEM
ORIENTADOR EDUCACIONAL I1/6 - ENFERMAGEM
ORIENTADOR EDUCACIONAL I1/6 - ENFERMAGEM
ORIENTADOR EDUCACIONAL I1/6 - ENFERMAGEM
ORIENTADOR EDUCACIONAL 11/6 - ENFERMAGEM
ORIENTADOR EDUCACIONAL 11/6 - ENFERMAGEM
ORIENTADOR EDUCACIONAL I1/6 - ENFERMAGEM
ORIENTADOR EDUCACIONAL 11/6 - ENFERMAGEM
ORIENTADOR EDUCACIONAL I1/6 - ENFERMAGEM
ORIENTADOR EDUCACIONAL 11/6 - ENFERMAGEM
ORIENTADOR EDUCACIONAL 11/6 - ENFERMAGEM
ORIENTADOR EDUCACIONAL 11/6 - ENFERMAGEM
ORIENTADOR EDUCACIONAL I1/6 - ENFERMAGEM
ORIENTADOR EDUCACIONAL 11/6 - ENFERMAGEM
ORIENTADOR EDUCACIONAL 11/6 - ENFERMAGEM
ORIENTADOR EDUCACIONAL 11/6 - ENFERMAGEM
ORIENTADOR EDUCACIONAL I1/6 - ENFERMAGEM
ORIENTADOR EDUCACIONAL 11/6 - ENFERMAGEM
ORIENTADOR EDUCACIONAL I1/6 - ENFERMAGEM
ORIENTADOR EDUCACIONAL 11/6 - ENFERMAGEM

DATA

01/10/2025

02/10/2025

LISTA DE CLASSIFICADOS PARA 22 ETAPA - AVALIAGAO COMPORTAMENTAL

HORARIO

INiCIO| TERMINO

08:20
08:55
09:30
10:05
10:40
11:15
11:50
14:00
14:35
15:10
15:45
16:20
16:55
17:30
08:20
08:55
09:30
10:05
10:40
11:15

08:50
09:25
10:00
10:35
11:10
11:45
12:20
14:30
15:05
15:40
16:15
16:50
17:25
18:00
08:50
09:25
10:00
10:35
11:10
11:45

LOCAL

SALA DE REUNIOES
12 ANDAR
AV. GETULIO VARGAS, 2473 - BOSQUE

RIO BRANCO, AC - 29 DE SETEMBRO DE 2025.
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